2024年1月

ニプロ株式会社

「ニプロ輸液投与セット」一部品番販売終了および後継品のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「ニプロ輸液投与セット」の一部品番について販売を終了することになりましたので、

後継品についてご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

 謹白

● びん針の仕様が、直結びん針タイプから上部チューブ付びん針タイプへと変わります。

● 先端のタコ管・ゴム管がなくなり、スリップタイプの形状になります。

● 販売名称およびクラス分類が変更になります。

直結びん針タイプ(300 シリーズ) 上部チューブ付びん針タイプ(200 シリーズ)

JAN コード 商品コード 品番 在庫消尽時期

4987458033131 03-313 ISA-300A00 Z 2024年 1月上旬

・販売名  ：ニプロ輸液投与セット

・医療機器届出番号 ：27B1X00045000166

・一般的名称 ：自然落下式針なし輸液セット

・クラス分類 ：クラスⅠ（一般医療機器）

JAN コード 商品コード 品番

4987458035982 03-598 ISA-200 Z

・販売名  ：ニプロ輸液セット

・医療機器認証番号 ：219AABZX00039000

・一般的名称 ：自然落下式・ポンプ接続兼用輸液セット

・クラス分類 ：クラスⅡ（管理医療機器）

変更内容

対象品番及び変更詳細